

Pro : MO Vratislavice.

15.5.2019.

Věc: Dle § 106 žádost o informaci.

Na zasedání rady MO Vratislavice byla zamítnuta žádost [redacted] na dota, podpora [redacted] organizaci a [redacted]. Více v žádosti.

Žádáme o podání informaci , proč došlo k zamítnutí, abychom mohli závadu odstranit k oboustranné spokojenosti , jako to bylo i v minulosti.

[redacted] Proš

|   |              |           |
|---|--------------|-----------|
| Úřad městského obvodu<br>Liberec - Vratislavice n. N. |              | D. dopor. |
| Došlo   | 15 .05. 2019 | Zpracov.  |
| KRA-0212A   | 102019       | Ukl. znak |
| Vyř. dne  |              | 1         |



## STAROSTA

|                         |               |                |                    |
|-------------------------|---------------|----------------|--------------------|
| Váš dopis značky/ze dne | Naše značka   | Vyřizuje/linka | Vratislavice n. N. |
| /15.5.2019              | VRA_ /2019/KT | 810            | 22.05.2019         |

### Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dovolujeme si reagovat na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 15.05.2019, č. j. VRA\_02128/2019, týkající se následujících informací:

- Proč došlo k zamítnutí žádosti ZO ČSV Vratislavice nad Nisou o dotaci k podpoře včelařské organizace a včelařů. A jak byste mohli odstranit případnou závadu k oboustranné spokojenosti.

Odpověď:

1) V letošním roce nebyla Městským obvodem Liberec – Vratislavice nad Nisou vyhlášena dotační výzva na poskytování dotací z Fondu životního prostředí z rozpočtu Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou na rok 2019.

2) Na poskytnutí dotace z rozpočtu Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou není právní nárok.

3) Rada Městského obvodu Liberec – Vratislavice nad Nisou dne 17.04.2019 na pořadu jednání rozhodla o nepřidělení individuální dotace Českému svazu včelařů, z.s., základní organizace Vratislavice nad Nisou.

S pozdravem

Lukáš Pohanka  
starosta

MĚSTSKÝ OBVOD LIBEREC -  
VRATISLAVICE NAD NISOU  
Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30  
IČ 00262978 II